

Strandparken Sædding

P/S

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr. 36495138

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent



Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandparken Sædding P/S
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 36495138
Stiftet: 25.11.2014
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 70 22 59 33
Hjemmeside: www.reka.dk
E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand
Henning Lyster Nørbygaard
Jesper Kristensen
Johannes Wöldike Schmith

Direktion

Jesper Kristensen
Johannes Wöldike Schmith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom, herunder produktudvikling, samt formål beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 355 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		401.611	1.740.195
Andre finansielle indtægter		412	2.932
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(47.263)</u>	<u>(208.146)</u>
Årets resultat		<u>354.760</u>	<u>1.534.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		<u>(2.145.240)</u>	<u>1.534.981</u>
		<u>354.760</u>	<u>1.534.981</u>

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	4.133.817	9.560.059
Varebeholdninger	4.133.817	9.560.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.214.952
Andre tilgodehavender	6.224	43.512
Tilgodehavender	6.224	1.258.464
Likvide beholdninger	1.703.313	0
Omsætningsaktiver	5.843.354	10.818.523
Aktiver	5.843.354	10.818.523

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		222.776	2.368.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		3.722.776	3.368.016
Ansvarlig lånekapital	2	1.080.848	4.041.676
Langfristede gældsforpligtelser		1.080.848	4.041.676
Bankgæld		0	2.077.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.756	1.250.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		315.792	0
Anden gæld		591.182	80.789
Kortfristede gældsforpligtelser		1.039.730	3.408.831
Gældsforpligtelser		2.120.578	7.450.507
Passiver		5.843.354	10.818.523

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.368.016	0	3.368.016
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.145.240)</u>	<u>2.500.000</u>	<u>354.760</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>222.776</u>	<u>2.500.000</u>	<u>3.722.776</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	46.082	147.018
Øvrige finansielle omkostninger	1.181	61.128
	47.263	208.146

2. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlig lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 1% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.
